[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 5 декабря 2019 года № 988

г.Саратов

Об утверждении проектной документации по
проектированию (изменению) границ лесов,
расположенных в лесопарковых
зонах, в Саратовской области

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2009 года № 1007 «Об утверждении Положения об определении функциональных зон в лесопарковых зонах, площади и границ лесопарковых зон, зеленых зон», обращением общества с ограниченной ответственностью «Геоинжстрой» от 18 октября 2019 года № СО-10/19-1619, проектной документацией по проектированию (изменению) границ лесов, расположенных в лесопарковых зонах в лесах Красноармейского лесничества Саратовской области, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить проектную документацию по проектированию (изменению) границ лесов, расположенных в лесопарковых зонах, Красноармейского лесничества Саратовской области согласно приложению 1.
2. Исключить из границ лесов, расположенных в лесопарковых зонах, лесные участки общей площадью 1,1287 га Красноармейского лесничества, Красноармейского участкового лесничества, квартал 45, части выделов 5, 13, 14, 15; квартала 57, части выдела 8.
3.  Включить в границы лесов, расположенных в лесопарковых зонах,  лесной участок Красноармейского лесничества, Мордовинского участкового лесничества, квартал 42, выдел 12, площадью 1,2 га.
4. Отделу государственного лесного реестра (Маринина Т.В.) до           15 декабря 2019 года внести соответствующую информацию в сведения государственного лесного реестра.
5. Отделу организационной работы (Дубовицкая Н.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.
6.   Отделу правовой работы (Калашникова Е.Н.) обеспечить:
направление копии настоящего приказа на официальное опубликование в министерство информации и печати Саратовской области в течение одного рабочего дня после его подписания;
направление копии настоящего приказа в Саратовскую межрайонную прокуратуру в течение трех рабочих дней со дня его подписания;
направление копии настоящего приказа и сведений об источниках его официального опубликования в электронном виде посредством межведомственного электронного документооборота Саратовской области, а при отсутствии такой возможности – по информационно-телекоммуникационным сетям либо на электронных носителях в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения правовой экспертизы, в течение семи календарных дней после дня первого официального опубликования приказа.
7.  Контроль  за   исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра –
начальник управления
лесного хозяйства						                        В.Г. Попов
image1.png